

Puck, dnia 10.05.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku gospodarczo-garażowego w Celbowie”.

Wyjaśnienia, zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Przedłużenie terminu składania ofert

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytania do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Jest kilka niejasności odnośnie projektu instalacji fotowoltaicznej. Mianowicie: Wymagany przekrój kabla 5x35 mm², choć w schemacie jest już mowa o 5x6 mm². Przyłącze energetyczne do budynku ma wg planu przekrój 5x10mm².

Odpowiedź na pytanie 1

Do zasilania instalacji fotowoltaiki wystarczy kabel YKY 5x6 (tak jak na schemacie).

Pytanie 2

Czy wykonawca fotowoltaiki ma zatem wykonać nowe przyłącze na potrzeby fotowoltaiki? Jaka jest odległość budynku od WLZ?

Odpowiedź na pytanie 2

Wykonawca nie ma wykonywać nowego przyłącza na potrzeby fotowoltaiki.

Pytanie 3

Projekt zakłada 28 modułów PV o mocy 340 Wp, co ma łącznie złożyć się na instalację 10 kWp. Tymczasem taka instalacja ma moc jedynie 9,52 kWp

Odpowiedź na pytanie 3

Moc instalacji ma wynosić 9,52kWp.

Pytanie 4

Projekt zakłada do instalacji o mocy 9,5 kWp falownik 45 kW o 6 MPPT!, a specyfikacja falownika, którą Państwo dołączyli dotyczy już falownika o mocy 50kW (konkretnie falownika HUAWEI SUN2000 50KTL-M0). Pytanie po co tak duży falownik do instalacji 10 kWp?

Odpowiedź na pytanie 4

Dla zaprojektowanej instalacji na projektowanym budynku wystarczy zasilacz 10kW (ale pozostałe dane w specyfikacji pozostają aktualne).

Pytanie 5

Kąt nachylenia modułów wg projektu wynosi 35 st., a kąt dachu wynosi 30 stopni. Szkic posadowienia modułów jest zatem błędnie wykonany i nie uwzględnia odchylenia modułów PV od połaci dachu.

Odpowiedź na pytanie 5

Kąt nachylenia modułów dostosować do kątu nachylenia dachu, bez konieczności wykonywania dodatkowych podkonstrukcji.

Pytanie 6

Wg projektu pkt. 3.1. Opis rozwiązań projektowych pkt. Opis połączeń oraz opis wymagań inwertera należy dostarczyć falownik o mocy 50kW zaś moc instalacji jest równa 10 kWp co jest rozwiązaniem nie ekonomicznym. Dodatkowo opis połączeń przedstawia połączenia, których nie ma nigdzie w projekcie - czy instalację wykonujemy jako niezależną instalację 10kWp – montowaną na garażu? Jeżeli połączenia opisane w pkt. 3.1. mają zostać wykonane, proszę o przedstawienie rzutów oraz schematów zgodnych z opisem branży elektrycznej.

Odpowiedź na pytanie 6

Patrz na odpowiedź Nr 3.

Pytanie 7

Czy w ofercie mają zostać wyszczególnione poszczególne etapy i koszt każdego z nich, czy ma być podana cena za całość ?

Odpowiedź na pytanie 7

Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ Opis sposobu obliczania ceny.

„1. Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu oferty (Załącznik nr 1 do SWZ) cenę ryczałtową brutto (cyfrowo), w złotych polskich (PLN) - za wykonanie całego zamówienia, określonego w rozdziale III SWZ, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wraz z uwzględnieniem wszystkich zmian i wyjaśnień do SWZ.”

Natomiast zgodnie z Rozdziałem XX SWZ Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

„4. Przed zawarciem umowy wybrany Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu kosztorys ofertowy uproszczony, a w terminie 7 dni od zawarcia umowy harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji przedmiotu zamówienia, sporządzony na podstawie wzoru ujętego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ.”

Na podstawie art. 286 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, w związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego i trwającymi wyjaśnieniami.

Zmiana treści SWZ Nr 2 i ogłoszenia**Przedłużenie terminu składania ofert**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP informuje, że przedłuża termin składania ofert.

1. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

16.05.2022 r. na godz. 10:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

16.05.2022 r. na godz. 10:15

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio: **W rozdz. XIV Termin związania ofertą:**

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **14.06.2022 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ug_puck, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **16.05.2022 r. do godziny 10:00.**

W rozdz. XVII Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.05.2022 r. o godzinie 10:15.**

W dniu **10.05.2022 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 2022/BZP 00129826/01 z dnia 21.04.2022 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
Z-ca Wójta Gminy Puck

Jerzy Tkaczyk

